
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
DIPARTI�E	T
 DI �EDICI	A CI	ICA� SA	IT� PUBBICA� 

SCIE	�E DEA VITA E DE’A�BIE	TE 
 

Rep. n. 24 -2019  - Prot. n. 414 del 28/01/2019 

Anno  2018    tit. V  cl. 2   fasc. / 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il proprio Decreto n. 10 del 17/01/2019 di emanazione del bando per la selezione di 

studenti meritevoli per la partecipazione ai corsi sulla dissezione anatomica umana presso 

la West kazakhstan Marat Ospanov State Medical University di Aktobe, in kazakistan e la 

Okayama University di Okayama, in Giappone; 

VISTE le domande prodotte dai candidati ed acquisite agli atti; 

VISTA la comunicazione dei membri della Commissione effettuata dal Responsabile del progetto; 

DECRETA 

ART.1 - Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domande 

conformi alle prescrizioni del bando di selezione, i seguenti candidati: 

 

 

 COGNOME NOME 

1 AGOSTINELLI ALESSANDRO 

2 ARCIERI FRANCESCA 

3 BARONE ELISA 

4 BONINI CHIARA 

5 BUONFRATE GIANMARIA 

6 CALANCA CAROLINA 

7 CARNICELLI ILARIA 

8 CARUSO GRAZIA 

9 CELENZA GIORGIA 

10 CHIARIOTTI REBECCA 

11 CHIOFFI MAURIZIO 

12 CIAMBELLINI SILVIA 

13 CIPRIANI ALESSIA 

14 CONTI GIULIA 

15 CRUCIANI CHIARA 

16 D'ANTONIO RAFFAELLA 

17 DE SANTIS NICOLA 

18 D'ELIA CHIARA 

19 DI BARTOLOMEO GIORGIA 

20 D'IGNAZIO SONIA 

21 FABIANI RICCARDO 

22 GIOVAGNOLI SARA 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
DIPARTI�E	T
 DI �EDICI	A CI	ICA� SA	IT� PUBBICA� 

SCIE	�E DEA VITA E DE’A�BIE	TE 
 

23 KAPOURANI IOANNA 

24 MASOTTA MATTEO 

25 MELCHIORRE SARA 

26 MENGA GIUSEPPE 

27 NISI ANTONELLA 

28 PINTARELLI MORGANA 

29 PIO STEFANO 

30 RINALDI MARTA 

31 ROMANO ELISA 

32 SPANO NATHAN 

33 STEFANO ALESSANDRA 

34 TOZZI ALESSANDRO 

35 VEZZANI VALERIA 

36 VINCI MATTIA 

 

 

ART.2 - L’ammissione è da intendersi con riserva. Può essere disposta in ogni momento, anche 

successivamente allo svolgimento della selezione, con decreto motivato, l’esclusione dalla 

procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 

 

ART. 3 - La Commissione giudicatrice della selezione in premessa risulta così composta: 

 

membri effettivi: 

Prof. Guido Macchiarelli (Responsabile del progetto) 

Prof.ssa Maria Grazia Palmerini (SSD BIO 16) 

 

membri supplenti: 

Prof.ssa Serena Bianchi (SSD BIO 16) 

Prof. Maria Adelaide Continenza (SSD BIO 16)  

 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università e sull’apposita pagina web del 

sito di Ateneo. 

 

L’Aquila, 28/01/2019 

                                                                                                     F.to Il Direttore 

                                                                                                Prof. Guido Macchiarelli 
 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 
portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in 
analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa 
è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 
 
 


